
25

10
1B

113

10
7A

10
7

10
2

102A
102B

102C
102D102E

11
2

10
4

104E 104D
104C 104B

104A

104H
104G 104F

102F102G
102H

39
R

39
S

39
T

39
V

39
W

8

23

1

10

1

1A

29

Nij
ve

rhe
ids

we
g

Vosdonk

Mo
n P

lai
sir

Mo
n P

lai
sir

Ni
eu

we
 D

on
k

30.02

30.03

30.04

30.05

30.06

30.07

30.01

1:1.5

1:1.5

1:1.5

Vosdonk

Aanbrengen duiker
afm. inw. 2.00 x 1.00
b.o.b. 2.27+

Handhaven
bestaande duiker
2.00 x 1.00
b.o.b. 2.27+

Aanbrengen duiker
afm. inw. 2.50 x 1.00
b.o.b. 2.22+

Handhaven
bestaande duiker 2.50 x 1.00
b.o.b. 2.22+

1:2.5 1:2.5

1:2.5

Ontgraven tot +1.60 t.b.v. aanbrengen stortebed
+ aanbrengen kwelschermen,
bovenkant stortebed +2.00

Aanbrengen duikerput
t.b.v duiker 2,50 x 1,00

Aanbrengen duiker
afm. inw. 4.00 x 1.00

Verwijderen
bestaande duiker
2.00 x 1.00

Aanbrengen duiker
afm. inw. 2.00 x 1.00

Handhaven
bestaande duiker
2.00 x 1.00

Aanbrengen taludbak
helling 1:2 (2 stuks)

Verwijderen damwand

Bestaande duiker 2.50x1.00
t.p.v. graven watergang verwijderen
en dichtzetten

Handhaven
bestaande duiker

Ontgraven tot +1.60 t.b.v.
aanbrengen stortebed + aanbrengen
kwelschermen, bovenkant
stortebed +2.00

b.o.b. 2.22+
b.o.b. 2.36+

6.10+

5.00+

Aanbrengen betonnen put
afm. inw. 6.00 x 3.00

Dempen watergang

Verwijderen rioolleiding
Ø400

Bestaande HWA
leiding aansluiten op
nieuwe duikerput

Aanbrengen put
t.b.v. inspectie

Bestaande put

Lo
kk

er
va

ar
t

Aanbrengen
taludbak helling 1:2

Aanbrengen
taludbak helling 1:2

Aanbrengen
taludbak helling 1:2 Aanbrengen put

t.b.v. inspectie

Verwijderen DWA rioolstreng PVC Ø400
voor een HDPEØ400

Aanbrengen
grasbetontegels

Opbreken middengeleider
bestaande uit

elementenverharding

Werkgrens

Sectiegrens

LEGENDA 

Perceelgrens

1.01 Locatie dwarsprofiel,
zijde cijfer is 0-punt

Verwijderen boom

Verwijderen damwand

Zagen asfaltverharding

Vergraven watergang

Opbreken en aanbrengen deklaag

Bestaande asfaltverharding

Bestaande elementenverharding

Bestaande tegelverharding

Water

Aanbrengen betonblokkenmat

Mo
n P

lai
sir

Maken sparing boven op
bestaande duiker en aanbrengen

stelringen en putdeksel t.b.v
toekomstige inspectie

Aanbrengen HWA leiding
beton Ø1000

Verwijderen combinatieput

Aanbrengen overstortput
(overstortlengte 4.00 m) inclusief
overstortmeter welke dient aangesloten
te worden op telemetriessysteem
Aquaview ++

Sparing maken t.b.v.
aansluiting hwa

Bestaande DWA rioolstreng PVC Ø400 verwijderen
en aanbrengen nieuwe rioolstreng HDPE Ø400

Aanbrengen combinatieput
met wervelventiel

Aanbrengen HWA leiding
beton Ø1000

Handhaven bestaande
HWA leiding beton  Ø1000

Handhaven bestaande
DWA leiding PVC Ø400

Verwijderen HWA leiding
beton Ø1000

Oude DWA rioolstreng PVC Ø400 verwijderen
en aanbrengen nieuwe rioolstreng HDPE Ø400

Verwijderen HWA riool beton Ø1000

Bestaande overstortput handhaven.
Dichtzetten sparingen t.b.v. verwijderde
HWA-leidingen.
Verwijderen putdeksels / putranden en
aanbrengen blindplaat.

Verwijderen HWA riool beton Ø1000

Dichtzetten sparing Ø1000

Nieuwe inspectieput t.b.v.
doorstroming Mon Plasir

MAATREGELEN WATEROVERLAST
VOSDONK

SITUATIE MET MAATREGEL 13 en 30
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Locatieontwikkeling en infrastructuur

Maatregel 13 zie Situatie A

SITUATIE A
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